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Lindlöven har vunnit sex av sina nio matcher och tagit upp jakten på Allettan-
spel. Bakom mycket av den framgången ligger en forward som lyft sitt
målskytte ännu en nivå. Max Lalander leder för tillfället skytteligan i
HockeyEttan Västra, läs hans egna ord om säsongsupptakten.

Med nio omgångar spelade har tabelläget i HockeyEttan Västra börjat att klarna. Klart
står redan nu att serien går mot en rekordjämn toppstrid, där åtta lag för tillfället slåss
om fyra Allettan-platser. Ett av dessa lag är Lindlöven, som vunnit sex av sina nio
inledande matcher.



– Jag tycker att vi får vara nöjda. Vi har tagit poäng mot Skövde och andra bra lag, men
samtidigt förlorat mot Arboga och Enköping. Det är vissa matcher det går upp och ner i,
men vi ligger ändå på den övre halvan, summerar Max Lalander säsongsöppningen.

Senast blev det dock förlust för Löven. Laget föll i söndags hemma mot Enköping, efter
att gästerna gått ifrån till 3-0 redan i början av den andra perioden. Lindlöven lyfte sig
därefter markant och reducerade två gånger om, men slutsiffrorna skrevs till 2-4. Max
ger sin förklaring till nederlaget.

– Vi gör två alldeles för dåliga perioder. I den första och andra perioden kommer vi inte
alls upp till vår normala standard. I tredje perioden dominerar vi totalt, men får inte in
pucken riktigt.

En spelare hittade dock nätmaskorna i slutperioden mot Enköping, och den spelaren var
Max. Målet var hans nionde för säsongen och innebar delad ledning i skytteligan
tillsammans med IFK Arbogas Linus Pellfolk och Kumlas Viktor Lennartsson.

”Vi har en bra kemi därute”

Att Max Lalander producerar mål är inget nytt. Ända sedan 21-åringen kom till
Lindlöven inför vårsäsongen 2014 har han varit en stark offensiv kraft, med 53 poäng
på sina 55 matcher i klubben. Men den här hösten har någonting hänt.

Förra säsongen landade Max på 13 mål, då fördelat över 31 matcher. Den siffran är han
nu redan nära att toppa. Efter bara nio matcher står han på nio gjorda mål, en
utveckling som Max har flera förklaringar till.

– Jag har ett stort förotroende från Jussi och spelar med två bra medspelare som hjälper
mig. Vi har en bra kemi därute. Sen är man ett år äldre och kanske lite bättre tränad,
det är sånt som också spelar in.

De medspelare han lyfter fram är Johan ”Böna” Persson och Jonas ”Sill” Karlsson. De
båda kedjekamraterna har precis som Max stått för många poäng i serieinledningen.
Trion har fått chansen att spela ihop ända sedan försäsongen, ett val som tränare Jussi
Salo inte kan ha ångrat.

– Det är absolut en trygghet att veta vilka man har bredvid sig. Man får förtroende för
varandra och det hjälper oerhört mycket, förklarar Max och berättar om trions
rollfördelning.

– ”Böna” är väl den som ska åka skidskor och jobba fysiskt runt sargerna och få fram
puckarna till ”Sill”. ”Sill” är sen en extremt duktig puckhanterare, så han försöker att



hitta passningar. Själv ska jag skapa ytor till de andra och framförallt göra mål, det är
väl den stora rollen jag har.

”Vi måste hålla tätt bakåt”

För tillfället har Max och hans lagkamrater en lite längre viloperiod än vad man är vana
vid. Laget har sin nästa match först på fredag, något som innebär mer tid för träning
och vila.

– Vi hade träning igår och ledigt idag. Sen kör vi på imorgon igen och försöker hitta
tillbaka till spelet som vi haft i vissa matcher, där vi kunnat spela hockey i 60 minuter,
berättar Max.

Näst på tur för Lindlöven står ett hemmamöte med Tranås. Laget toppar inför
onsdagens matcher serien på 22 poäng, men förlorade i söndags klart hemma mot
Borlänge. Max ser heller ingen större anledning till att hysa någon överdriven respekt
för motståndet.

– Serien är så pass jämn, det går inte att säga att Tranås är ett topplag heller. Det är en
tuff match helt klart, men det skiljer så pass få poäng mellan lagen. De ska komma hit
och få en jäkla utmaning.

Den kanske största utmaningen för Tranås kommer att bära nummer 70 på ryggen och
vara utrustad med ett vasst skott. Max håller gärna målformen vid liv på fredag, men
ser andra bitar som nyckelfaktorer.

– Det är försvarsspelet. Vi måste hålla tätt bakåt och sen får vi inte bjuda på för mycket
utvisningar. Deras backar är inte de rörligaste direkt, så spela enkelt och åka mycket
skridskor. Då kommer det att öppnas upp lägen framåt.

Det här är Max Lalander:
Född: 21:a november 1993
Position: Forward
Moderklubb: IFK Kumla
Kom till Lindlöven: Januari 2014
Aktuell med: Leder skytteligan i HockeyEttan Västra med nio mål på nio matcher
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